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Jubileusz 20-lecia Zespołu DOLANIE

 

18 czerwca br. w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach odbyły się uroczystości
związane z działalnością Regionalnego Zespołu „Dolanie” , który już dwadzieścia lat prezentuje na
festiwalowych scenach w kraju i poza granicami piękne tańce i śpiewki oraz różnorodne zwyczaje i
obrzędy z północno-wschodniej części Żywiecczyzny.

W niedzielne popołudnie sala GOK zapełniła się rodzinami, przyjaciółmi oraz byłymi członkami
Zespołu. Wśród zaproszonych gości byli: Małgorzata Pępek Poseł na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej,
Leszek Frasunek Wójt Gminy Gilowice, Ireneusz Jędrysek- Przewodniczący Rady Gminy Gilowice wraz
z Radnymi, Anna Satława - Dyrektor Zespołu Szkół w Gilowicach równocześnie Radna Rady Powiatu,
Zbigniew Gąsiorek Radny Rady Powiatu, Mirosław Dziergas - Dyrektor Wydziału Promocji i Kultury
Starostwa Powiatowego w Żywcu ,Grażyna Kastelik - Dyrektor Przedszkola w Gilowicach ,Pani Lidia
Kolonko sołtys wsi Gilowice, Józef Łanowski wieloletni kierownik kapeli Zespołu „Dolanie” oraz
przedstawiciele mediów.

Jubileusz rozpoczął dziecięco-młodzieżowy estradowy chór z Ukrainy, który zaprezentował
kilkanaście najpopularniejszych piosenek ukraińskich, a zakończył swój program piosenką „Hej
sokoły”, którą śpiewali już wszyscy obecni na sali.Gromkimi brawami nagrodzono występ małych
artystów.

Po występie gości z Ukrainy Gabriela Kolonko Dyrektor GOK w Gilowicach powitała przybyłych gości i
wszystkich zebranych z okazji tego pięknego Jubileuszu – następnie zaprosiła na koncert Zespołu
„Dolanie”.

Jubileuszowy program członkowie Zespołu wykonali z uśmiechem, werwą i animuszem prezentując
różnorodne tańce i śpiewki między innymi – krakowioka, hop walca, stukanom,ceglorza, fila ,
sztajerka, chodzonom polke, sotys polke, sieconom polke ,skokanom polke, puscanego walca,
hosianom, dzikom polke i na zakończenie wściekłom polke.

Kiedy już ucichły oklaski słowa uznania podziękowania , kwiaty, dyplomy dla wszystkich członków
Zespołu wręczyli Wójt Gminy Gilowice Pan Leszek Frasunek oraz Ireneusz Jędrysek Przewodniczący
Rady Gminy. Wszyscy zaproszeni goście skierowali piękne słowa do wszystkich członków Zespołu
oraz do kierowniczki Zespołu Wandy Hajok wręczając okolicznościowe dyplomy,upominki i wiązanki
kwiatów.

Słowa podziękowania dla obecnych członków i tych, którzy kiedyś tańczyli w Zespole oraz tych,
którzy aktualnie wychowują dzieci i przebywają „na urlopach wychowawczych” , którzy studiują,
przebywają poza granicami kraju ,wszystkich, którzy tak pięknie uczestniczyli w działalności Zespołu
i przyczynili się do wielu sukcesów, a szczególnie wyróżniając najstarszego członka Zespołu

Strona 1/4



Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

„Dolanie”  83-letniego Eugeniusza Firleja skierowała Wanda Hajok. 

Zespół podziękował za wspieranie naszych działań wręczając „Anioły” Wójtowi Gminy Leszkowi
Frasunek oraz Gabrieli Kolonko Dyrektorowi i Pracownikom GOK oraz Kierownictwu Zespołu z
Ukrainy Irinie Shaulskiej oraz Mykole Fedoryszyn, a także Eugeniuszowi Firlej i Izabeli Pyclik.

Wśród podziękowań znalazły się i te dla sponsorów dzięki, którym stoły podczas biesiady były suto
zastawione. Sponsorami byli: Bank Spółdzielczy w Gilowicach, Przetwórnia Ryb „Tuńczyk” z Gilowic,
Piekarnia DekoPiek B.i Z.Miska z Gilowic, Gminna Spółdzielnia SCH w Gilowicach-Łękawicy oraz
Gminny Ośrodek Kultury w Gilowicach.

Wszystkim za przygotowanie tego Jubileuszu, za pomoc, za złożone życzenia, gratulacje i tyle
pięknych słów serdecznie dziękujemy.                                                       

                                                                                                               

                                                                                     

                       Wanda Hajok choreograf i kierownik Zespołu „Dolanie”
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